OdemuHa UpuHa HukonaesHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0569/2025

0514-1/2024

0514-2/2024

0515/2024

0574/2025

137/68834/2025

138/68882/2025

139/68886/2025

140/68890/2025

141/68894/2025

MCK-1889/25

0571/2025

10p. JINLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha NpoeBepeHne
OUEHKH

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLeHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBcKkas cny»xxba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBcKkas cny»xba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBckas cny»xba
3KCNEepPTU3bl N OLLEeHKN"

00O "MockoBckas cnyxba
3KCNEPTU3bl N OLLEHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLEHKN"

00O "MockoBckas cnyxba
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas ciyxba
3KCNEepPTU3bl N OLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCMepTu3bl N OLLEeHKN"

000 "MockoBckas cnyxba
3KCNEePTU3bl N OLLEeHKN"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

14.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

24.04.2025

25.06.2025

03.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

09.04.2025

25.04.2025

07.05.2025

CBepeHun

HemunHa VipuHa HukonaesHa

010749

12.07.2024

O6beKkT
OLLeHKM

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEONBUNXUNMOCTb

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

HeONBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeONBNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Демина Ирина Николаевна

