

Демина Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Демина Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		010749			
Дата включения в реестр членов РОО		12.07.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0569/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	14.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0514-1/2024	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	24.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0514-2/2024	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	24.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0515/2024	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	24.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0574/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	25.06.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
137/68834/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	03.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
138/68882/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
139/68886/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
140/68890/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
141/68894/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	09.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
МСК-1889/25	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	25.04.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
0571/2025	ООО "Московская служба экспертизы и оценки"	07.05.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости